
16.05.2024 Piaseczno - warsztat C'

https://wupwarszawa.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/strategie-i-dokumenty-programowe
/wspolpraca-regionalna/partnerstwo-lokalne/warsztaty-lokalnego-ozywienia-
gospodarczego-na-mazowszu

1 / 1

Piaseczno - warsztat C'
 Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Data publikacji: 19.07.2014

W dniu 26 lutego 2009 r. w Centrum Promocji Kadr w Konstancinie - Jeziornie odbył się kolejny Warsztat 
C' w ramach Piaseczyńskiego Partnerstwa Lokalnego. W spotkaniu zorganizowanym przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Piasecznie uczestniczyło ponad 90 osób. Patronat medialny sprawowała Telewizja 
Piaseczyńska. 

W pierwszej części spotkania uczestnicy wysłuchali dwóch bardzo interesujących prezentacji. Pierwsza 
to przykład dobrej praktyki w zakresie partnerstwa - projekt „Partnerstwo dla Rain Mana" zrealizowany 
w gminie Lesznowola. W ramach projektu w miejscowości Wilcza Góra powstał jedyny w Polsce dom- 
Pracownia Rzeczy Różnych dla osób dorosłych dotkniętych autyzmem. Prezentację przedstawiła 
Małgorzata Wiśniakowska z Urzędu Gminy Lesznowola. 

Druga prezentacja to oferta  Oddziału XVI Banku Polskiego PKO z Warszawy dla małych średnich firm, 
dla przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność oraz dla osób, które rozpoczynają działalność. 
Prezentację przedstawiła Anna Bronowicz reprezentująca bank. 

Jadwiga Olszowska-Urban ekspert partnerstwa lokalnego z Międzynarodowego Centrum Partnerstwa 
Partners Network z Krakowa podsumowała Warsztat C, przypomniała tytuły wypracowanych propozycji 
projektów. Wspólnie ustalono, że odrzucony zostanie projekt „ Rozbudowa komunikacji" do realizacji 
przez gminy i powiat, a do dalszego opracowywania przejdą następujące projekty:

„Klaster Ziemi Piaseczyńskiej. Geotermia - Zielony Powiat Piaseczyński",
„Wspólna Promocja Powiatu Piaseczyńskiego. Wspólne Dobro. Baza Danych o Powiecie 
Piaseczyńskim",
„Poprawa Infrastruktury - Dworzec Centralny - Piaseczyński Inkubator Przedsiębiorczości",
„Klaster Ogrodniczo-Warzywny",
„Piaseczyńskie Centrum Wolontariatu, Integracji i Usług Społecznych",
„Piaseczyńska Obywatelska Akademia Twórczej Przedsiębiorczości. Akademia Umiejętności 
Wszechstronnych".

Uczestnicy warsztatów podzielili się na 6 grup, w/g zainteresowania konkretną propozycją projektu. 
Przez okres około 2,5 miesięcy grupy będą opracowywały projekty w/g zasad przedstawionych w 
„Przewodniku uczestnika Warsztatów Lokalnego Ożywienia Gospodarczego w gminie, w powiecie". 
Spotkania robocze grup będą odbywały się m.in. w Starostwie Powiatowym i w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piasecznie, w restauracji „La Musica" w Żabieńcu, w Domu Samotnej Matki w Chylicach i w firmie 
„Akademia Cztery Pory Roku" w Zalesiu Dolnym.
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